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G-criterium
Gent, 9/2/2025

1 - zondag 9 februari 2025 9/02/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 25m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 14:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Geys Zjef TVOSJE 2001 14.89 14.84
2. Sadri Vesel DAIS 2001 16.62 16.79
3. Vanheste Jens TANDEM 2000 19.35 18.20
4. Fieremans Milan DAIS 2007 18.95 20.16
5. Vandepoel Raphaël TANDEM 1988 21.44 20.37
6. Declerck Lander SOMIV 1983 22.68 21.77
7. Maes Dario RGSC 1999 29.33 21.78
8. Claes Damien AVALI 2000 21.31 22.66
9. Janssens Arno DAIS 1996 25.50 24.66

10. Vanderhulst Lucas FRIS 1996 32.10 25.52
11. Donie Alexandru Gabriel SOMIV 2010 26.95 25.82
12. Beernaert Ryntjer BOAS 2011 NT 26.28
13. Verbauwhede Martin SOMIV 1967 23.35 26.64
14. Platteeuw Shane BOAS 2011 26.77 27.12
15. Martens Tim AVALI 1997 28.97 28.43
16. Van Hoorebeke Briek BOAS 2013 NT 28.56
17. Deprez Glenn BOAS 1995 26.34 29.30
18. Vanderjeugt Thomas INSPIRANT 1991 27.13 29.34
19. Blanckaert Jason INSPIRANT 1996 31.57 29.50
20. De Smedt Kobe AVALI 2010 29.62 30.42
21. Cambron Olivier TVOSJE 1975 30.22 31.10
22. Vranckx Johnny FRIS 1996 41.25 31.34
23. Vander Linden Andy SOMIV 1989 25.18 32.07
24. Saman Tim INSPIRANT 2002 38.00 33.18
25. D’Herbee Alex INSPIRANT 1987 43.03 33.37
26. Lohadje Quentin FRIS 2000 40.05 33.58
27. Degraeve Tom SOMIV 1981 31.82 36.62
28. Dheedene Karel SOMIV 1973 21.32 37.25
29. Van Oers Jordi ZGEEL 1997 40.29 37.82
30. Incolett Jelle FRIS 1996 41.10 39.48
31. Donie David Ionut SOMIV 2011 39.28 40.82
32. Decoene Wim SOMIV 1978 36.44 43.20
33. Aesaert Matto BOAS 2013 49.23 43.37
34. Vandevelde Lucas AVALI 2010 1:09.00 43.71
35. Lintermans Sasha FRIS 2010 51.25 45.46
36. Tielemans Maarten FRIS 1988 52.81 49.91
37. Damman Manu DAIS 1971 NT 52.07
38. Claessen Tom ZGEEL 1976 46.34 52.53
39. Gevaert Lieven SOMIV 1971 49.97 55.88
40. Roels Kenneth AC DEINZE 1987 1:00.00 57.66
41. Van de Wouwer Freddy FRIS 1975 1:10.25 1:04.37
42. Vanlancker Dries SOMIV 1988 41.08 1:11.41
43. Mertens Levi ZGEEL 1991 1:06.76 1:20.50
44. Debusscher Bram BOAS 1998 1:06.66 1:21.45
FF Lobbens Gaeten BOAS 2011 20.08
FF De Mesmaeker Robbe FRIS 2008 32.52
FF Pauwels Kaileay FRIS 2004 45.46
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 2 Dames, 25m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 14:14 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Wyns Chiara DAIS 1999 20.80 19.94
2. Pannecoucke Gwendolina SOMIV 1996 21.65 21.61
3. Franken Merel BOAS 2001 25.31 23.18
4. Vanheukelom Naomie BOAS 2003 NT 23.83
5. Devriese Ella BOAS 2010 24.56 23.84
6. Vanhaelewyn Khaila TANDEM 1998 25.61 24.30
7. Stubbe Ineke RGSC 1998 28.31 25.51
8. Sadri Isabell DAIS 2002 23.75 25.76
9. Boutens Lieve INSPIRANT 1973 41.21 27.39

10. Van Looy Ellen DAIS 1985 24.50 27.61
11. Crudenaire Cassendre INSPIRANT 1997 28.87 27.91
12. Vervoort Kathy TVOSJE 1996 30.00 28.31
13. Vanhoorne-Ramboer Ann-Sophie DAIS 2003 28.33 29.01
14. Vandenameele Evi SOMIV 1996 33.69 31.63
15. Lauwers Stefanie SOMIV 1983 29.83 31.89
16. Baelen Evelien TANDEM 1989 34.24 34.94
17. Gerroms Miley FRIS 2009 36.45 36.61
18. Ghyselen Floor TANDEM 2000 38.66 37.03
19. Fraeyman Noa SA 2016 NT 38.23
20. Borgers Katrien AVALI 1980 37.22 39.65
21. De Grie Helena FRIS 1998 45.29 43.70
22. Verhaeghe Caroline INSPIRANT 1967 44.06 45.24
23. Saelens Ghislaine SOMIV 1968 40.50 45.60
24. Ceustermans Inge ZGEEL 1976 44.38 1:02.33
25. Janssens Aline ZGEEL 1969 56.34 1:11.71
26. Van Den Wijngaert Sigrid ZGEEL 1971 1:27.98 1:52.30
FF Vanderheijden Mien AVALI 2017 22.00
FF Dries Geraldine DAIS 2004 31.10
FF Truyts Angel DAIS 2011 20.00

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 14:22 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Kampers Milan ZGEEL 2007 1:05.87 1:06.25
2. Hinnebaut Mickaël DAIS 1994 1:11.84 1:13.24
3. Van Herp Kevin ZGEEL 1992 1:11.11 1:15.56
4. Geys Zjef TVOSJE 2001 1:20.91 1:20.26
5. Schram Pieter TVOSJE 1996 1:25.12 1:25.34
6. Van Antenhove Branco DAIS 2003 1:24.78 1:31.46
7. Vanderbruggen Hans LEUVEN A 1995 1:32.43 1:33.32
8. Missault Abdelkrim AVALI 2001 1:32.73 1:35.66
9. Driesen - Lenaerts Daan ZGEEL 2003 1:33.35 1:37.48

10. Van Antenhove Renzo DAIS 2006 1:35.47 1:38.37
11. Vandenberghe Jarich BOAS 1997 1:07.68 1:38.40
12. Bounouh Yassine DAIS 2007 1:39.17 1:38.63
13. Vandaele Denis BOAS 1988 1:42.62 1:39.78
14. Smets Axel LEUVEN A 1993 1:36.47 1:46.49
15. Winters Kris OK BREE 1979 2:06.00 1:55.77
16. Slegers Lenz ZGEEL 2012 2:06.59 2:05.51
17. Chardon Samuel LEA 2011 2:10.00 2:08.43
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

18. Vanderhulst Lucas FRIS 1996 2:30.51 2:33.22
19. Fourier Max-Milan BOAS 2010 NT 2:44.65
FF De Mesmaeker Robbe FRIS 2008 2:36.55
FF Bosman Mike TANDEM 1994 1:38.09

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 14:34 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vermaut Celine BOAS 1999 1:09.58 1:08.59
2. De Mot Mieke DAIS 1985 1:27.32 1:33.22
3. Genesse Laetitia DAIS 1997 2:02.14 1:47.22
4. Verhesen Emma ZGEEL 2011 1:53.44 1:52.35
5. Overloop Paulien LEUVEN A 1998 1:49.44 2:00.16
6. Smets Jolien BOAS 1990 2:04.89 2:05.35
7. Vandyck Elke ZGEEL 2003 1:52.36 2:05.54
8. Denayer Mieke DAIS 1974 2:22.59 2:31.33
9. Laureys Inge BOAS 1973 NT 3:00.59

10. Gerroms Miley FRIS 2009 3:29.36 3:07.94
11. Lekime Meghann DAIS 1993 4:51.19 4:15.84
FF Gysemans Sofie ZGEEL 1992 1:59.73

OPG Lintermans Kiara FRIS 2008 2:19.11

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 14:46 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Boeckx Arne ZGEEL 2000 37.71 38.42
2. Groenen Jeff ZGEEL 2000 39.05 39.69
3. De Baets Bavo SA 1998 41.79 43.07
4. Alleman Colin SOMIV 2011 45.84 45.79
5. Versporten Sebastiaan SA 1998 48.06 47.07
6. Engelen Jonas AVALI 2007 44.87 47.10
7. Vandenberghe Jarich BOAS 1997 47.80 47.50
8. Declerck Lander SOMIV 1983 55.28 53.36
9. Vandepoel Raphaël TANDEM 1988 52.80 55.26

10. Maes Dario RGSC 1999 55.28 55.57
11. Vandaele Denis BOAS 1988 53.03 55.77
12. Fieremans Milan DAIS 2007 53.28 56.04
13. Vanheste Jens TANDEM 2000 56.70 56.82
14. Smets Axel LEUVEN A 1993 53.78 57.80

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15. Donie Alexandru Gabriel SOMIV 2010 56.72 57.96
16. Van Echelpoel Jan ZGEEL 1983 57.84 58.66
17. Platteeuw Shane BOAS 2011 58.63 58.74
18. Swaans Jason ZGEEL 2013 1:00.01 59.12
19. Borra Jeroen TANDEM 1988 59.88 59.14
20. Verbauwhede Martin SOMIV 1967 58.18 59.81
21. Alleman Eathan SOMIV 2013 58.98 1:00.22
22. Sadri Vesel DAIS 2001 1:04.16 1:05.21
23. Deprez Glenn BOAS 1995 1:05.45 1:05.22
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

24. Vanderjeugt Thomas INSPIRANT 1991 54.34 1:06.31
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

25. Beernaert Ryntjer BOAS 2011 NT 1:10.06
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

26. Temmerman Tomas BOAS 1996 NT 1:10.67
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

27. Janssens Arno DAIS 1996 1:06.20 1:10.81
28. Saman Tim INSPIRANT 2002 1:14.66 1:12.11

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

29. Fourier Max-Milan BOAS 2010 NT 1:12.34
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

30. Blanckaert Jason INSPIRANT 1996 1:15.66 1:12.54
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

31. Snoeck Niels SA 1990 1:07.43 1:12.69
32. Degraeve Tom SOMIV 1981 1:09.74 1:22.39
33. Vandenbussche Michael SA 1991 1:15.29 1:22.98
34. D’Herbee Alex INSPIRANT 1987 1:36.12 1:30.30

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

35. Aesaert Matto BOAS 2013 1:58.74 1:34.63
36. Donie David Ionut SOMIV 2011 1:46.50 1:34.67
37. Decoene Wim SOMIV 1978 1:28.97 1:35.18
38. Damman Manu DAIS 1971 1:55.60 2:08.87
39. Roels Kenneth AC DEINZE 1987 2:25.00 2:23.57

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

40. Gevaert Lieven SOMIV 1971 1:48.94 2:29.54
SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Lobbens Gaeten BOAS 2011 50.95
FF Perdieus Bert ZGEEL 2003 53.67

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Streulens Rebecca SOMIV 1995 54.05 53.94
2. Casagrande Lise LEA 2012 50.00 53.96
3. Haegeman Cathy TVOSJE 1986 53.69 54.06
4. Wyns Chiara DAIS 1999 57.74 56.94
5. Pannecoucke Gwendolina SOMIV 1996 58.08 57.09
6. Smets Marlies BOAS 1998 59.45 59.36
7. Vanheukelom Naomie BOAS 2003 1:02.71 1:01.31
8. Devriese Ella BOAS 2010 58.07 1:01.61
9. Vandamme Laure-Anne SOMIV 2005 1:02.94 1:02.62

10. Vanhoorne-Ramboer Ann-Sophie DAIS 2003 1:03.47 1:03.66
11. Morisse Meike TANDEM 1982 1:07.20 1:06.12
12. Crudenaire Cassendre INSPIRANT 1997 1:08.40 1:06.24
13. Franken Merel BOAS 2001 1:03.69 1:08.65

Joos Kato ZGEEL 2005 1:05.24 1:08.65
15. Van der Gugten Okke AVALI 1993 1:04.66 1:09.82
16. Stubbe Ineke RGSC 1998 1:10.74 1:10.59
17. Sadri Isabell DAIS 2002 1:12.01 1:12.25
18. Boutens Lieve INSPIRANT 1973 1:16.18 1:13.20
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

19. Vervoort Kathy TVOSJE 1996 1:17.25 1:15.72
20. Lauwers Stefanie SOMIV 1983 1:08.45 1:17.03
21. Smets Jolien BOAS 1990 NT 1:17.09
22. Van Wynsberge Stefanie SA 1991 1:19.25 1:21.01
23. Baelen Evelien TANDEM 1989 1:22.40 1:23.54
24. Ferré Ceres BOAS 2011 NT 1:25.46
25. Demedts Fien BOAS 2012 NT 1:25.66
26. Ghyselen Floor TANDEM 2000 1:33.16 1:27.01
27. Cornelis Lara SA 1989 1:28.01 1:29.77
28. D'Haese Jennifer DAIS 1977 1:35.94 1:41.80
29. Saelens Ghislaine SOMIV 1968 1:34.38 1:49.57

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

30. Heymans Lies BOAS 2002 2:49.45 2:55.82
FF Comeyene Noor BOAS 2013 NT
FF Dries Geraldine DAIS 2004 1:35.15
FF Truyts Angel DAIS 2011 1:21.47

Programmanr. 7 Heren, 25m vlinderslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:22 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Missault Abdelkrim AVALI 2001 20.13 19.53
2. Alleman Colin SOMIV 2011 20.35 19.59
3. Claessens Cornélian AVALI 2000 21.25 22.66

Programmanr. 8 Dames, 25m vlinderslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:24 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vermaut Celine BOAS 1999 17.00 17.26
2. Verrezen Zoë BOAS 1993 NT 39.91

SW 8.4 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:25 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Hinnebaut Mickaël DAIS 1994 36.22 37.42
2. Boeckx Arne ZGEEL 2000 43.59 40.23
3. Vanderbruggen Hans LEUVEN A 1995 43.13 43.97
4. Versporten Sebastiaan SA 1998 47.27 44.70
5. Alleman Colin SOMIV 2011 48.82 48.20

SW 6.5.a Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

6. Engelen Jonas AVALI 2007 47.29 48.80
7. Driesen - Lenaerts Daan ZGEEL 2003 55.26 52.66
8. Van Antenhove Branco DAIS 2003 47.97 53.90
9. Bounouh Yassine DAIS 2007 58.05 55.67

10. Vandaele Denis BOAS 1988 58.06 56.71
SW 6.5.a Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 9, Heren, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

11. Van Echelpoel Jan ZGEEL 1983 1:05.34 59.29
12. Winters Kris OK BREE 1979 1:20.00 1:02.30
13. Slegers Lenz ZGEEL 2012 NT 1:06.44

SW 6.5.a Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

14. Van Hoorebeke Briek BOAS 2013 NT 1:11.26
15. Snoeck Niels SA 1990 1:11.67 1:11.68
16. Temmerman Tomas BOAS 1996 NT 1:16.12
17. Swaans Jason ZGEEL 2013 NT 1:18.43

SW 6.5.a Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

18. Van Den Borre Jo DAIS 1978 1:33.92 1:41.28
19. Van Oers Jordi ZGEEL 1997 1:43.43 1:54.01
20. Debusscher Bram BOAS 1998 3:37.14 4:38.70

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:40 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Mens Nelle ZGEEL 2000 47.48 44.68
2. Verhesen Emma ZGEEL 2011 NT 1:01.06
3. Haegeman Cathy TVOSJE 1986 1:02.00 1:04.50
4. Overloop Paulien LEUVEN A 1998 57.43 1:05.28
5. Vanhaelewyn Khaila TANDEM 1998 1:10.83 1:05.68
6. Vandyck Elke ZGEEL 2003 58.80 1:07.08
7. Lycke Tina TANDEM 2007 1:08.55 1:08.93
8. Van Wynsberge Stefanie SA 1991 1:17.23 1:17.47
9. Pottiez Aranka JUNIORSGA1992 1:40.00 1:18.41

10. Denayer Mieke DAIS 1974 1:18.66 1:24.41
11. Lekime Meghann DAIS 1993 1:39.60 1:37.01
12. Van Looy Ellen DAIS 1985 1:41.80 1:57.51
13. Matthijs Marian DAIS 1977 1:53.06 2:00.01
14. Cornelis Lara SA 1989 2:21.21 2:30.09

SW 6.2 Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Gaethofs Tessa AVALI 1992 1:05.42

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:49 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Groenen Jeff ZGEEL 2000 1:27.80 1:28.75
2. Kampers Milan ZGEEL 2007 1:32.80 1:33.34
3. De Baets Bavo SA 1998 1:34.60 1:38.49
4. Missault Abdelkrim AVALI 2001 1:40.35 1:41.00
5. Vandenberghe Jarich BOAS 1997 1:47.84 1:58.10
6. Chardon Samuel LEA 2011 2:58.00 2:13.67
7. Platteeuw Shane BOAS 2011 NT 2:17.34

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

8. Deprez Glenn BOAS 1995 2:36.70 2:24.28
9. Fourier Max-Milan BOAS 2010 NT 2:49.03

FF Lobbens Gaeten BOAS 2011 1:51.72
FF Perdieus Bert ZGEEL 2003 2:05.35
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 15:56 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vermaut Celine BOAS 1999 1:33.18 1:31.13
2. Vandepoel Gitte ZGEEL 1994 1:55.79 2:01.16
3. Genesse Laetitia DAIS 1997 2:07.31 2:06.27
4. Vandamme Laure-Anne SOMIV 2005 2:21.34 2:18.45
5. Joos Kato ZGEEL 2005 2:22.32 2:21.16
6. Morisse Meike TANDEM 1982 2:40.80 2:36.56
7. Verrezen Zoë BOAS 1993 NT 2:41.31
8. Vandenameele Evi SOMIV 1996 2:40.98 2:41.58
9. Laureys Inge BOAS 1973 2:57.44 3:23.69

FF Gaethofs Tessa AVALI 1992 2:17.88
FF Gysemans Sofie ZGEEL 1992 2:08.03

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:18 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Schram Pieter TVOSJE 1996 3:20.29 3:23.07
2. Missault Abdelkrim AVALI 2001 3:32.15 3:37.38
3. Borra Jeroen TANDEM 1988 NT 5:06.57

FF Bosman Mike TANDEM 1994 3:56.22

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:23 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Casagrande Lise LEA 2012 3:10.00 3:24.87
2. Vandepoel Gitte ZGEEL 1994 3:22.00 3:26.72
3. Streulens Rebecca SOMIV 1995 4:09.32 4:09.30
4. Lintermans Kiara FRIS 2008 4:25.10 4:53.20
5. Denayer Mieke DAIS 1974 5:16.37 5:25.01

Programmanr. 15 Heren, 25m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:29 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Alleman Eathan SOMIV 2013 26.78 25.24
2. Claessens Cornélian AVALI 2000 24.81 25.34
3. Van Antenhove Renzo DAIS 2006 26.38 26.82
4. Verbauwhede Martin SOMIV 1967 25.84 28.69
5. Martens Tim AVALI 1997 34.38 32.74
6. Temmerman Tomas BOAS 1996 NT 37.50
7. Vandenbussche Michael SA 1991 36.20 38.18
8. Vander Linden Andy SOMIV 1989 39.95 43.79
9. Van Den Borre Jo DAIS 1978 42.92 46.31

10. Damman Manu DAIS 1971 43.88 50.37
11. Claessen Tom ZGEEL 1976 56.62 1:11.90
12. Mertens Levi ZGEEL 1991 1:09.81 1:37.48
13. Debusscher Bram BOAS 1998 1:34.19 2:29.98
FF Perdieus Bert ZGEEL 2003 28.63
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 16 Dames, 25m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:37 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vermaut Celine BOAS 1999 20.28 20.66
2. Vanhaelewyn Khaila TANDEM 1998 32.34 28.74
3. Haegeman Cathy TVOSJE 1986 28.79 30.63
4. Lycke Tina TANDEM 2007 30.16 31.22
5. Franken Merel BOAS 2001 30.77 33.80
6. Pottiez Aranka JUNIORSGA1992 50.00 37.22
7. Smets Marlies BOAS 1998 38.31 37.31
8. Fraeyman Noa SA 2016 NT 38.50
9. Demedts Fien BOAS 2012 NT 42.11

10. Ferré Ceres BOAS 2011 NT 43.64
11. Vandenameele Evi SOMIV 1996 35.23 44.76
12. D'Haese Jennifer DAIS 1977 48.74 47.66
13. Matthijs Marian DAIS 1977 54.60 55.30
14. Janssens Aline ZGEEL 1969 55.59 59.21
15. Heymans Lies BOAS 2002 1:11.59 1:21.49
16. Ceustermans Inge ZGEEL 1976 1:34.00 1:52.11
FF Vanderheijden Mien AVALI 2017 NT
FF Comeyene Noor BOAS 2013 NT

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Hinnebaut Mickaël DAIS 1994 1:21.90 1:21.83
2. Van Herp Kevin ZGEEL 1992 1:30.34 1:34.56
3. Kampers Milan ZGEEL 2007 1:28.97 1:37.94
4. Vanderbruggen Hans LEUVEN A 1995 1:39.94 1:42.72

SW 6.4.d Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

5. Van Hoorebeke Briek BOAS 2013 NT 2:38.01

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:47 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Mens Nelle ZGEEL 2000 1:40.17 1:35.22
2. De Mot Mieke DAIS 1985 1:39.63 1:37.88
3. Overloop Paulien LEUVEN A 1998 2:12.21 2:09.03
4. Vandepoel Gitte ZGEEL 1994 2:07.33 2:13.00
5. Vandyck Elke ZGEEL 2003 2:02.42 2:24.06
6. Laureys Inge BOAS 1973 2:18.58 2:49.46

FF Gysemans Sofie ZGEEL 1992 2:33.32
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 19 Heren, 25m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 16:54 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Geys Zjef TVOSJE 2001 22.05 19.75
2. Declerck Lander SOMIV 1983 21.70 22.28
3. Claessens Cornélian AVALI 2000 23.78 23.87
4. Maes Dario RGSC 1999 24.05 24.80
5. Claes Damien AVALI 2000 25.40 25.43
6. Donie Alexandru Gabriel SOMIV 2010 26.70 26.21
7. Alleman Eathan SOMIV 2013 27.16 28.22
8. Vanderjeugt Thomas INSPIRANT 1991 27.87 29.28
9. Blanckaert Jason INSPIRANT 1996 35.22 30.44

10. Saman Tim INSPIRANT 2002 31.66 31.38
11. De Smedt Kobe AVALI 2010 30.70 33.38
12. Dheedene Karel SOMIV 1973 31.29 34.55
13. D’Herbee Alex INSPIRANT 1987 42.00 35.58

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14. Degraeve Tom SOMIV 1981 30.32 40.00
15. Decoene Wim SOMIV 1978 36.08 43.19
16. Cambron Olivier TVOSJE 1975 47.41 44.72
17. Donie David Ionut SOMIV 2011 41.28 53.74
18. Gevaert Lieven SOMIV 1971 54.53 57.47

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

19. Vandevelde Lucas AVALI 2010 54.00 1:01.96
20. Roels Kenneth AC DEINZE 1987 1:10.00 1:05.99

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

21. Vanlancker Dries SOMIV 1988 39.59 1:34.60

Programmanr. 20 Dames, 25m schoolslag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 17:01 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Devriese Ella BOAS 2010 25.26 26.48
2. Smets Marlies BOAS 1998 26.65 26.84
3. Crudenaire Cassendre INSPIRANT 1997 29.18 28.11
4. Stubbe Ineke RGSC 1998 31.21 31.66
5. Van der Gugten Okke AVALI 1993 30.49 33.35
6. Baelen Evelien TANDEM 1989 34.24 34.07
7. Vervoort Kathy TVOSJE 1996 36.91 35.28
8. Demedts Fien BOAS 2012 NT 37.68
9. Ferré Ceres BOAS 2011 NT 37.86

10. Lauwers Stefanie SOMIV 1983 32.22 38.13
11. Borgers Katrien AVALI 1980 35.78 40.03
12. Ghyselen Floor TANDEM 2000 42.05 40.58
13. Pottiez Aranka JUNIORSGA1992 50.00 46.68
14. Saelens Ghislaine SOMIV 1968 40.83 46.71

SW 7.6 Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Vanderheijden Mien AVALI 2017 NT
FF Comeyene Noor BOAS 2013 NT
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 21 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 17:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Groenen Jeff ZGEEL 2000 29.13 29.47
2. Boeckx Arne ZGEEL 2000 32.78 33.30
3. Van Herp Kevin ZGEEL 1992 32.31 34.03
4. Engelen Jonas AVALI 2007 33.91 36.19
5. De Baets Bavo SA 1998 38.65 36.53
6. Schram Pieter TVOSJE 1996 38.75 37.64
7. Versporten Sebastiaan SA 1998 40.23 38.30
8. Van Antenhove Branco DAIS 2003 35.31 38.38
9. Sadri Vesel DAIS 2001 38.58 39.28

10. Bounouh Yassine DAIS 2007 42.12 41.53
11. Vanheste Jens TANDEM 2000 41.54 42.07
12. Claessens Cornélian AVALI 2000 43.93 43.81
13. Fieremans Milan DAIS 2007 43.22 44.00
14. Driesen - Lenaerts Daan ZGEEL 2003 41.61 44.36
15. Van Antenhove Renzo DAIS 2006 43.47 44.72
16. Van Echelpoel Jan ZGEEL 1983 50.65 46.47
17. Alleman Colin SOMIV 2011 38.41 46.88
18. Smets Axel LEUVEN A 1993 42.01 46.90
19. Claes Damien AVALI 2000 46.65 49.66
20. Vandepoel Raphaël TANDEM 1988 52.28 50.32
21. Slegers Lenz ZGEEL 2012 58.69 54.84
22. Swaans Jason ZGEEL 2013 1:07.78 57.24
23. Janssens Arno DAIS 1996 56.31 57.96
24. Beernaert Ryntjer BOAS 2011 NT 58.20
25. Borra Jeroen TANDEM 1988 59.88 1:00.83
26. Vranckx Johnny FRIS 1996 1:15.35 1:01.93
27. Chardon Samuel LEA 2011 1:00.00 1:02.65
28. Vanderhulst Lucas FRIS 1996 1:13.28 1:02.77
29. Snoeck Niels SA 1990 1:05.34 1:06.52
30. Martens Tim AVALI 1997 1:07.66 1:08.51
31. Vander Linden Andy SOMIV 1989 58.72 1:08.81
32. Cambron Olivier TVOSJE 1975 1:15.91 1:12.84
33. Vandenbussche Michael SA 1991 1:09.29 1:17.75
34. De Smedt Kobe AVALI 2010 1:08.98 1:19.50
35. Lohadje Quentin FRIS 2000 1:29.15 1:20.99
36. Van Den Borre Jo DAIS 1978 1:33.05 1:30.20
37. Van Oers Jordi ZGEEL 1997 1:26.00 1:34.53
38. Tielemans Maarten FRIS 1988 1:38.42 1:42.49
39. Lintermans Sasha FRIS 2010 1:41.25 1:42.68
40. Vandevelde Lucas AVALI 2010 2:26.01 2:18.40
41. Claessen Tom ZGEEL 1976 1:56.36 2:23.25
42. Mertens Levi ZGEEL 1991 2:26.06 3:23.57
FF De Mesmaeker Robbe FRIS 2008 1:10.25
FF Winters Kris OK BREE 1979 57.00
FF Bosman Mike TANDEM 1994 42.41

OPG Incolett Jelle FRIS 1996 1:47.12
OPG Dheedene Karel SOMIV 1973 56.46
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 17:23 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Mens Nelle ZGEEL 2000 38.29 37.43
2. De Mot Mieke DAIS 1985 40.25 42.09
3. Casagrande Lise LEA 2012 42.00 43.30
4. Wyns Chiara DAIS 1999 45.13 43.93
5. Genesse Laetitia DAIS 1997 50.62 46.35
6. Verhesen Emma ZGEEL 2011 52.06 49.94
7. Pannecoucke Gwendolina SOMIV 1996 50.02 50.34
8. Lintermans Kiara FRIS 2008 1:02.15 51.32
9. Lycke Tina TANDEM 2007 1:02.55 53.18

10. Van den Bergh Eline FRIS 2007 1:15.21 53.80
11. Boutens Lieve INSPIRANT 1973 54.69 55.67
12. Smets Jolien BOAS 1990 57.40 57.85
13. Streulens Rebecca SOMIV 1995 53.86 57.86
14. Van Looy Ellen DAIS 1985 56.17 1:00.90
15. Vandamme Laure-Anne SOMIV 2005 1:05.06 1:02.32
16. Van Wynsberge Stefanie SA 1991 1:01.23 1:02.38
17. Sadri Isabell DAIS 2002 55.30 1:02.68
18. Morisse Meike TANDEM 1982 1:07.20 1:06.13
19. Vanhoorne-Ramboer Ann-Sophie DAIS 2003 1:05.92 1:09.72
20. Joos Kato ZGEEL 2005 1:10.32 1:10.47
21. Van der Gugten Okke AVALI 1993 1:05.26 1:13.79
22. Cornelis Lara SA 1989 1:15.37 1:15.99
23. Fraeyman Noa SA 2016 NT 1:19.51
24. Gerroms Miley FRIS 2009 1:36.28 1:20.50
25. Borgers Katrien AVALI 1980 1:22.08 1:26.33
26. D'Haese Jennifer DAIS 1977 1:28.81 1:29.75
27. Matthijs Marian DAIS 1977 1:16.77 1:31.65
28. De Grie Helena FRIS 1998 1:35.45 1:34.81
29. Verhaeghe Caroline INSPIRANT 1967 1:40.42 1:43.25
30. Lekime Meghann DAIS 1993 1:49.07 1:59.45
31. Janssens Aline ZGEEL 1969 2:18.59 2:19.31
32. Ceustermans Inge ZGEEL 1976 1:46.37 2:22.84
33. Heymans Lies BOAS 2002 2:51.43 3:22.83
34. Van Den Wijngaert Sigrid ZGEEL 1971 3:02.81 3:47.88
FF Gaethofs Tessa AVALI 1992 52.50
FF Dries Geraldine DAIS 2004 1:19.14
FF Truyts Angel DAIS 2011 48.86

Programmanr. 23 4 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 17:42 Resultaten

Rang Inschr. Tijd
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 23, 4 x 25m vrije slag

1. Zwemclub Geel 1 ZGEEL 1:15.30 1:18.20
Groenen Jeff 00 Vandyck Elke 03
Boeckx Arne 00 Kampers Milan 07

2. DAIS 2 DAIS 1:35.00 1:25.75

3. SA 1 SA NT 1:36.08
Van Wynsberge Stefanie 91 Snoeck Niels 90
Versporten Sebastiaan 98 De Baets Bavo 98

4. DAIS 3 DAIS 1:55.00 1:37.34

5. Zwemclub Geel 2 ZGEEL 1:50.32 1:44.97
Verhesen Emma 11 Joos Kato 05
Slegers Lenz 12 Driesen - Lenaerts Daan 03

6. SOMIV 1 SOMIV 1:39.50 1:50.52

7. BOAS 1 BOAS NT 1:52.50

8. SOMIV 2 SOMIV 2:04.76 2:01.23

9. DAIS 4 DAIS 2:25.00 2:23.65

10. Zwemclub Geel 3 ZGEEL 2:00.32 2:33.92
Van Echelpoel Jan 83 Van Oers Jordi 97
Swaans Jason 13 Janssens Aline 69

11. Fris 1 FRIS 2:51.26 2:35.27
Incolett Jelle 96 Vranckx Johnny 96
De Grie Helena 98 Lohadje Quentin 00

12. DAIS 5 DAIS NT 2:35.92

FF AVALI 2 AVALI 2:23.03
FF BOAS 2 BOAS NT

Programmanr. 24 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
9/02/2025 - 17:53 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Zwemclub Geel 1 ZGEEL 2:20.65 2:25.10
Mens Nelle 00 Van Herp Kevin 92
Vandepoel Gitte 94 Boeckx Arne 00

2. DAIS 1 DAIS 2:38.97 2:31.85

3. AVALI 1 AVALI 2:55.50 2:53.36
Missault Abdelkrim 01 Claessens Cornélian 00
Engelen Jonas 07 Claes Damien 00
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G-criterium
Gent, 9/2/2025

Programmanr. 24, Alle, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

4. SOMIV 1 SOMIV 3:31.43 3:27.57

5. BOAS 1 BOAS NT 3:35.00

6. Fris 1 FRIS 5:15.48 4:08.79
De Mesmaeker Robbe 08 Vanderhulst Lucas 96
Gerroms Miley 09 Lintermans Kiara 08


